


Dodávateľ: <b>Flair, a.s. organizačná zložka Slovensko</b> <b>Stará Vajnorská 37</b> <b>831 04 Bratislava 3</b>  IČO: 37963708 DIČ: 2021801947 IČ DPH: SK2021801947 Telefón: 02/44 632 567 E-mail: info@flair.sk www.flair.sk	Variabilný symbol: <b>23309</b> Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: mail p Kováč      zo dňa: 09.10.2023
	Odberateľ: <b>Neuroimunologický ústav Slovenskej akadém</b> <b>Bratislava - mestská časť Karlova Ves</b>   IČO: 31748333 DIČ: 2020921320 IČ DPH: SK2020921320

Banka:	Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT:	CEKOSKBX
IBAN:	SK29 7500 0000 0040 0114 9905
Číslo účtu:	4001149905      Kód banky: 7500

Forma úhrady:	Príkazom	Konečný príjemca:
---------------	----------	-------------------

Dátum vyhotovenia:	16.11.2023
Dátum splatnosti:	16.12.2023
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	16.11.2023

Označenie dodávky	J.cena	Množstvo	Celkom bez DPH	%DPH	DPH	Celkom s DPH
<b>Vyúčtovanie servisu č.SER23209 (Servisné práce, nepriemyselný objekt, dodanie s výmenou)SAV NIU GS</b>						
Servisné práce	910,00	1ks	910,00	20%	182,00	1 092,00
Zapaľovač + snímač plameňa GS (2604097)/.	364,00	2ks	728,00	20%	145,60	873,60
Igniter/flame sensor replacement kit						
360 ° horák komplet GS ( zapaľovač, ion. elekt., tesnenie, Reproce ignit burner assembly	1 171,00	1ks	1 171,00	20%	234,20	1 405,20
Tesnenie horáka /.	10,00	1ks	10,00	20%	2,00	12,00
Gasket burner-blower						
Uhradená záloha	-2 819,00	1	-2 819,00	20%	-563,80	-3 382,80
č. ZFV23020, daň. dokl. DDP23016 (platba prijatá 24.10.2023)						
Súčet položiek			2 819,00		563,80	3 382,80 EUR
Uhradené zálohy						-3 382,80
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>0,00 EUR</b>

Popis prác:  
 - vykonanie servisu zariadenia  
 - výmena 1 ks horáku  
 - výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Popis prác:

Ekonomický a informačný systém POHODA

- vykonanie servisu zariadenia
- výmena 1 ks horáku
- výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Popis prác:

- vykonanie servisu zariadenia
- výmena 1 ks horáku
- výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Popis prác:

- vykonanie servisu zariadenia
- výmena 1 ks horáku
- výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Popis prác:

- vykonanie servisu zariadenia
- výmena 1 ks horáku
- výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Popis prác:

- vykonanie servisu zariadenia
- výmena 1 ks horáku
- výmena 2 ks zapaľovačov

Tovar je na objednávku, tovar sa objednáva až po uhradení zálohovej faktúry

Platobné podmienky: Platba vopred

Označenie dodávky

J.cena

Množstvo

Celkom bez DPH

%DPH

DPH

Celkom s DPH

Vystavil: Irena Očovanová  
flair@flair.sk



Spoločnosť zapísaná na Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Po, vložka č. 1291/B

Faktúra slúži ako záručný list.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 619/2023  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 16. 11. 2023

Dodávateľ: Flair, a.s. organizačná zložka  
Ulica: Stará Vajnorská 37  
Mesto: Bratislava 831 04  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO: 37963708  
DIC: 2021801947

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Servisne práce + materiál		1	2819,00 EUR	3382,80 EUR	3382,80 EUR

Spolu:

3382,80 EUR

Objednávka: 619/2023